別記様式第９号（第 12条関係）

令和○年○月○○日

 沖縄県知事 殿

                事業者の住所 沖縄県那覇市泉崎一丁目 2番地 2号

                事業者名 沖縄県商社株式会社

                代表者 代表取締役 沖縄 波布

   令和 5年度沖縄国際物流ハブ活用推進事業補助金実績報告書

      年○月○日付け沖縄県指令商第○号をもって交付決定の通知を受けた海外販

売促進支援について、沖縄県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定に基づき、下記の

とおり報告します。

記

１ 事業の実施期間

       年 7月  1日着手

       年 7月 17日完了

  ２ 事業の成果 別添事業成果報告書のとおり

 ３ 交付決定の額及びその精算額

補助対象事業 交付決定額 精算額 差し引き

海外販売促進支援

1,155,000円

1,155,000円

0円

 ４ 添付書類

   別紙のとおり

（備考）１ 用紙の大きさは、日本工業規格 A列４とする。

    ２ 不要の文字をまっ消して使うこと。

完成例
※赤枠欄の記入漏れがないことを確認

履歴事項全部証明書の

表記と一致させる。